
 

 

75.020.184.2023 

 

Zarządzenie nr 120 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 29 listopada 2023 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 99 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia  

15 lipca 2022 roku w sprawie Regulaminu przyjmowania gości 

zagranicznych i krajowych w jednostkach organizacyjnych Uniwersytetu 

Jagiellońskiego 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie przyjmowania gości zagranicznych i krajowych w jednostkach 

organizacyjnych Uniwersytetu Jagiellońskiego stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 99 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 15 lipca 2022 roku wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 2 w pkt 1 uchyla się lit. d oraz e, a po lit. c przecinek zastępuje się średnikiem; 

2) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 
 

 

 

 
Dotyczy: 

– wszystkie jednostki organizacyjne UJ (bez Collegium Medicum) 
 

 

 

 

 

 



   

Załącznik do zarządzenia nr 120 Rektora UJ z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

 

 

Maksymalna wysokość finansowania kosztów pobytu gości zagranicznych  

i krajowych na Uniwersytecie Jagiellońskim 

 

 

1. Goście krajowi: 

1) dieta pobytowa i koszty zakwaterowania – do wysokości określonej w rozporządzeniu 

Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności 

przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej 

jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. z 2023 r. poz. 2190). 

2. Goście zagraniczni: 

1) dieta pobytowa – do wysokości 160 PLN na dzień; 

2) koszty zakwaterowania – do wysokości stwierdzonej rachunkiem za zakwaterowanie, 

nie większej niż określona w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 

29 stycznia 2013 r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi 

zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu 

podróży służbowej. 


